
MZO.261.5.2021  

Giżycko, dn. 05.05.2021 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak MZO.261.5.2021 o udzielenie zamówienia publicznego 

powadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami  

art. 275 pkt. 1) ustawy  z 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zmianami) na realizację 

zadania pn.: „Modernizacja ciągów komunikacyjnych – dostosowanie  do przepisów 

technicznych i ppoż. wraz z remontem pomieszczeń i modernizacją sieci wodociągowej- 

dostosowaniem hydrantów do przepisów ppoż. w Przedszkolu Miejskim nr 4 w Giżycku” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 

z 2019, poz. 2019 ze zmianami), informuję, że: 

 

ofertę złożyli:  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

rękojmi 

Termin realizacji 

zamówienia oraz 

płatność 

 

 

1. 

 

Spółdzielnia 

Wielobranżowa 

„NIEGOCIN”  

ul. Mazurska 3  

11-500 Giżycko 

 

 

 

624 348,00 zł 

 

 

72 miesiące 

 

 

Zgodnie z zapisami 

SWZ 

 

 

 

 

Zatwierdził 

Dyrektor Miejskiego Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Giżycku 

Piotr Szulc 


